
 
    PROVINCIAAL KAMPIOENSCHAP ALLE CAT 
      
     Dommelhof Neerpelt 
     zaterdag 23.04.2016 
    Organisatie : SACN + PC Limburg 
 
 
 
300m horden 0,762m   Cad Dames  Uur=13:37 
Reeks:1 
 1 686 Pannemans Rani            AVT   49.07   02 P r. Lim.1 
 2 455 Billion Deprez Lena       AVT   52.11   01 P r. Lim.2 
 3 684 Hernes Ilona              AVT   53.26   01 P r. Lim.3 
 4 803 Palmans Jinte             SACN  53.49   01  
 
400m horden 0,762m   Sch Dames  Uur=13:37 
Reeks:1 
 1 2326 Cras Miet                 LOOI  68.38   99 Pr. Lim.1 
 2 2907 Blomert Nora*             ATLA  71.15   00 Pr. Lim.2 
 3 3755 Verstappen Laura          AVT   72.39   00 Pr. Lim.3 
 4 2946 Demirel Ecem              AVT   81.62   00  
 
400m horden 0,762m   Jun Dames  Uur=17:11 
  -1 Geen deelnemers                    GP    No  0 0  
 
400m horden 0,762m   Sen Dames  Uur=17:12 
  -1 Geen deelnemers                    GP    No  0 0  
 
100 meter                 Cad Heren reeksen Uur=14: 52 
Reeks:1      Wind : 1.9 
 1 333 Kerkhofs Niels            AVT   12.26   01  
 2 810 Volont Donald             AVT   12.42   01  
 3 336 Noblesse Siebe            AVT   12.61   01  
 4 1034 Van Herck Seebe           LOOI  12.73   01  
 5 648 Mentens Jarne             GENK  13.17   02  
 6 594 Coenen Yorg               ADD   13.37   01  
 7 652 Kerkhofs Stijn            GENK  13.54   01  
 8 967 Weijenberg Nigel*         ATLA  13.62   02  
 
100 meter                 Cad Heren reeksen Uur=14: 52 
Reeks:2      Wind : 1.6 
 1 900 Nulens Yari               ATLA  11.89   01  
 2 86 Bex Wout                  LOOI  12.53   02  
 3 343 Verheijen Dries           AVT   12.54   01  
 4 1156 Moris Roel                LOOI  12.64   01  
 5 1009 Zevne Cem                 AVT   12.67   02  
 6 896 Bernier Yannick           AVT   13.59   02  
 7 760 Willekens Quinten         AVT   13.67   02  
 8 898 Ciraldo Fabio**           AVT   13.95   01  
 
100 meter                 Sch Heren reeksen Uur=15: 02 
Reeks:1      Wind : 1.8 
 1 2231 Van Der Gaast Lars        AVT   11.96   99  
 2 2403 Boonen Jakob              LOOI  12.33   99  
 3 2319 Geerts Jannick            AVT   12.40   99  
 4 2492 Vaes Bjarne               AVT   12.61   00  
 5 2061 PEETERS Tuur              LOOI  12.78   00  
 6 2003 Franssen Joey             SACN  13.31   99  
  2620 Meuwissen Jeroen          GENK    DIS     00   
 
100 meter                 Sch Heren reeksen Uur=15: 02 
Reeks:2      Wind : 1.2 
 1 2484 Kerkhofs Dries            GENK  11.74   99  



 2 2226 Schepers Arne             AVT   12.10   99  
 3 2818 Nilis Bjarne              LOOI  12.46   99  
 4 2380 Deridder Lars             ATLA  12.69   00  
 5 2225 Kerkhofs Mattias          AVT   12.82   99  
 6 2666 Wertelaers Ties           GENK  12.98   00  
 7 2483 Pesout Tobias             GENK  13.06   00  
 8 2221 Deferm Jonas              AVT   13.16   00  
 
100 meter                 Jun Heren R.Finale  Uur=1 4:23 
Reeks:1      Wind : 2.7 
 1 204 Franssens Jens            AVT   11.40   98 P r. Lim.1 
 2 66 Schouterden Glenn         ACA   11.54   98 Pr . Lim.2 
 3 141 Deckers Michiel           AVT   11.66   98 P r. Lim.3 
 4 536 Vandeweerd Toon           GENK  12.14   98  
 
100 meter                 Sen Heren R.Finale  Uur=1 4:28 
Reeks:1      Wind : 1.0 
 1 2222 Dullers Jan               AVT   11.17   95 Pr. Lim.1 
 2 1958 Motmans Glenn             AVT   11.54   94 Pr. Lim.2 
 3 2012 Houben Tom                ADD   11.69   85 Pr. Lim.3 
 4 1962 Hoobergs Jesse            LOOI  12.01   96  
 5 2036 van der Have Antoon       AVT   12.36   96  
 6 1595 De Roeck Glen             LOOI  12.84   95  
 7 5893 Van Poucke Christophe     ACA   13.57  Mas 79  
 
80m horden 0,762m    Cad Dames  Uur=14:33 
Reeks:1      Wind : 1.4 
 1 314 Boesmans Sydney           AVT   12.37   01 P r. Lim.1 
 2 495 Germaux Lenne             GENK  12.56   02 P r. Lim.2 
 3 542 Jacobs Katleen            ATLA  13.30   01 P r. Lim.3 
 4 85 Debrock Elise             LOOI  13.50   01  
  500 Lodewijckx Britte         AVT     DIS     02  
 6 1233 Tytgat Caroline           AVT   14.36   01  
 7 455 Billion Deprez Lena       AVT   14.48   01  
 8 682 Gijbels Kiara             AVT   15.10   02  
 
100m horden 0,762m   Sch Dames  Uur=14:34 
Reeks:1      Wind : 0.9 
 1 2635 Claeys Eline              ATLA  14.69   00 Pr. Lim.1 
 2 2486 Canters Gretel            AVT   15.16   99 Pr. Lim.2 
 3 2718 De Wit Lies               LOOI  15.77   00 Pr. Lim.3 
 4 2905 Geuns Lieze               AVT   16.45   00  
 5 2442 Vanhoof Loes              ATLA  16.56   99  
 6 2326 Cras Miet                 LOOI  17.92   99  
 7 2957 GEUKENS Silke             LOOI  18.94   00  
 
100m horden 0,84m   Jun Dames  Uur=18:35 
      Wind : 0.0 
  -1 Geen deelnemers                    GP    No  0 0  
 
100m horden 0,84m   Sen Dames  Uur=14:34 
Reeks:1      Wind : 0.9 
 1 1727 Oosterbos Lore            AVT   15.19   94 Pr. Lim.1 
 
800 meter                 Cad Heren  Uur=15:06 
Reeks:1 
 1 393 Reynders Greg             ADD   2'15.14   01  Pr. 
Lim.1 
 2 531 Creusen Tim*              ATLA  2'17.85   01  Pr. 
Lim.2 
 3 294 Duijsters Goran           AVT   2'18.84   02  Pr. 
Lim.3 
 4 98 Claes Tom                 LOOI  2'19.65   01  
 5 320 Wynants Anders            LOOI  2'22.89   02   



 6 88 Prijs Nico                LOOI  2'25.13   02  
 7 597 Rouffa Bram               ADD   2'29.14   02   
 
800 meter                 Sch Heren  Uur=18:26 
Reeks:1 
 1 2647 Le Jeune Ruben            ADD   2'05.0    9 9 Pr. 
Lim.1 
 2 2756 Corstjens Neel            AVT   2'05.9    9 9 Pr. 
Lim.2 
 3 2074 Robben Simon              TACT  2'06.2    9 9 Pr. 
Lim.3 
 4 2584 Knapen Stijn              ADD   2'08.0    0 0  
 5 2514 Nicolaes Marnick          ATLA  2'12.5    0 0  
 6 2061 PEETERS Tuur              LOOI  2'13.3    0 0  
 7 2402 Seykens Jordy             LOOI  2'13.6    0 0  
 8 2159 Jacobs Wouter             ATLA  2'13.9    9 9  
 9 2158 Jaspers Gilles            ACA   2'24.4    0 0  
 10 2234 Lievens Bjorn             AVT   2'32.3    99  
 
800 meter                 JSM Heren  Uur=18:26 
Reeks:1 
 1 1798 Latinne Reynaldo          AVT   2'03.0   Se n 92  
 2 1417 Vrijsen Vincent           AVT   2'03.3   Se n 89  
 3 2210 Henri Arne                ADD   2'03.4   Se n 93  
 4 1459 Lubon Camille             ADD   2'04.3   Se n 96  
 5 2024 Smolders Jo               GENK  2'05.5   Se n 94  
 6 2034 Van Der Have Tuur         AVT   2'06.5   Se n 93  
 7 1654 Foto Abel*                ADD   2'07.4   Se n 95  
 8 5011 Mondelaers Kevin          LOOI  2'07.6   Ma s 80  
 9 5865 Vanderbiesen Tom          AVT   2'11.9   Ma s 79  
 10 2103 Emmendörfer Janik*        ATLA  2'21.1   S en 93  
 
100 meter                 Cad Heren finale Uur=16:1 7 
Reeks:1      Wind : 2.5 
 1 900 Nulens Yari               ATLA  12.07   01 P r. Lim.1 
 2 810 Volont Donald             AVT   12.35   01 P r. Lim.2 
 3 333 Kerkhofs Niels            AVT   12.44   01 P r. Lim.3 
 4 86 Bex Wout                  LOOI  12.60   02  
 5 1009 Zevne Cem                 AVT   12.63   02  
 6 336 Noblesse Siebe            AVT   12.66   01  
 7 1156 Moris Roel                LOOI  12.72   01  
  343 Verheijen Dries           AVT      NG     01  
 
100 meter                 Sch Heren finale Uur=16:2 7 
Reeks:1      Wind : 0.9 
 1 2484 Kerkhofs Dries            GENK  11.53   99 Pr. Lim.1 
 2 2226 Schepers Arne             AVT   11.95   99 Pr. Lim.2 
 3 2231 Van Der Gaast Lars        AVT   12.06   99 Pr. Lim.3 
 4 2818 Nilis Bjarne              LOOI  12.17   99  
 5 2319 Geerts Jannick            AVT   12.47   99  
 6 2492 Vaes Bjarne               AVT   12.52   00  
 7 2380 Deridder Lars             ATLA  12.74   00  
  2403 Boonen Jakob              LOOI     NG     99   
 
400 meter                 Cad Dames  Uur=15:52 
Reeks:1 
 1 83 Alenteyns Lore            LOOI  60.46   01 Pr . Lim.1 
 2 236 Nijssen Annelies          ATLA  62.42   02 P r. Lim.2 
 3 281 Van Moorsel Robin         DALO  65.11   02 P r. Lim.3 
 4 84 Verbiest Anke             LOOI  65.70   02  
 5 432 Gaens Hanne               AVT   66.29   01  
 6 1233 Tytgat Caroline           AVT   66.73   01  
 7 696 Vandeweyer Kirsten        SACN  66.96   01  
 8 162 Lehaen Janne              DALO  67.78   01  



 
400 meter                 Sch Dames  Uur=16:02 
Reeks:1 
 1 2655 Scheldeman Aude           ADD   59.67   99 Pr. Lim.1 
 2 2532 Wagemans Sara             ADD   59.95   00 Pr. Lim.2 
 3 2932 Dries Anke                GENK  64.91   00 Pr. Lim.3 
 4 2254 Vandervelden Marie        SACN  65.47   00  
 5 2468 Vanderhoven Lesley        AVT   67.36   00  
 6 2493 Liberloo Isabelle         AVT   68.42   00  
 
400 meter                 Jun Dames  Uur=18:27 
Reeks:1 
 1 154 Pieroni Messalina         LOOI  59.21   98 P r. Lim.1 
 2 205 Helsen Heleen             ACA   61.18   97 P r. Lim.2 
 3 121 Van Der Gaast Lore        AVT   63.43   97 P r. Lim.3 
 4 397 Cortens Anneleen          GENK  63.75   97  
 5 362 Wouters Tine              AVT   69.53   98  
 
400 meter                 Sen Dames  Uur=16:17 
Reeks:1 
 1 1727 Oosterbos Lore            AVT   63.84   94 SEN 1 
 2 2672 Dreesen Sally             ATLA  73.06  Mas 74 SEN 2 
 3 1046 Degens Saskia             LOOI  74.28   88 SEN 3 
 
1500 meter                Cad Dames  Uur=16:33 
Reeks:1 
 1 14 Jansen Sofie              SACN  5'15.06  02 P r. Lim.1 
 2 295 Paps Bo                   LOOI  5'15.28  02 Pr. Lim.2 
 3 325 Lemmens Britt             AVT   5'17.64  01 Pr. Lim.3 
 4 86 Valkeneers Antje          LOOI  5'20.87  02  
 5 165 Vandenberk Gitte          DALO  5'22.66  02  
 6 805 Stinkens Bieke            BREE  5'26.62  02  
 7 164 Spies Heleen              DALO  5'33.25  01  
 8 803 Palmans Jinte             SACN  5'40.99  01  
 9 670 De Cock Ethyl             GENK  5'48.41  01  
 
1500 meter                Sch Dames  Uur=16:39 
Reeks:1 
 1 2664 Nelissen Paulien          ACA   4'43.15  99  SCH 1 
 2 1061 Verstraeten Katrien       AVT   5'03.83 Sen  96 SEN 1 
 3 2507 Peeters Anja              LOOI  5'07.42 Mas  69 SEN 2 
 4 2252 Boonen Lise               SACN  5'16.37  00  SCH 2 
 5 2319 Mathijs Malejeva          LOOI  5'17.26  00  SCH 3 
 6 802 Janssen Jill              SACN  5'19.07 Sen 92 SEN 3 
 7 2313 Fagard Pauline            LOOI  5'21.17  00   
 8 2779 Berkmans Riet             DALO  5'38.33  99   
 9 2870 Van Der Have Truus        AVT   5'54.31  99   
 
1500 meter                Jun Dames  Uur=17:14 
  -1 Geen deelnemers                    GP   No  00   
 
1500 meter                Sen Dames  Uur=17:14 -1 G een deelnemers          
                                                 GP        No  00  
 
200 meter                 Cad Heren  Uur=16:55 
Reeks:1      Wind : 1.5 
 1 1156 Moris Roel                LOOI  25.73   01  
 2 1188 Oliva Federico            AVT   26.13   01  
 3 1034 Van Herck Seebe           LOOI  26.28   01  
 4 896 Bernier Yannick           AVT   27.42   02  
 5 760 Willekens Quinten         AVT   27.88   02  
 6 594 Coenen Yorg               ADD   27.95   01  
 
200 meter                 Cad Heren  Uur=16:55 



Reeks:2      Wind : 0.4 
 1 900 Nulens Yari               ATLA  24.55   01 P K 1 
 2 86 Bex Wout                  LOOI  25.50   02 PK  2 
 3 333 Kerkhofs Niels            AVT   25.61   01 P K 3 
 4 336 Noblesse Siebe            AVT   25.97   01  
 5 1009 Zevne Cem                 AVT   26.89   02  
  343 Verheijen Dries           AVT      NG    01  
 
200 meter                 Sch Heren  Uur=17:54 
Reeks:1      Wind : 0.0 
 1 2738 Eycken Emile              LOOI  25.26   99  
 2 2319 Geerts Jannick            AVT   25.39   99  
 3 2442 Vanhelmont Ruben          ACA   25.48   00  
 4 2492 Vaes Bjarne               AVT   25.93   00  
 5 2380 Deridder Lars             ATLA  26.23   00  
 6 2234 Lievens Bjorn             AVT   28.63   99  
 
200 meter                 Sch Heren  Uur=17:54 
Reeks:2      Wind : 0.3 
 1 2484 Kerkhofs Dries            GENK  24.24   99 PK 1 
 2 2231 Van Der Gaast Lars        AVT   24.29   99 PK 2 
 3 2439 Schoefs Daan              ADD   24.44   00 PK 3 
 4 2226 Schepers Arne             AVT   24.46   99  
 5 2219 Vandersteen Yente         AVT   24.69   00  
 6 2294 Gaens Noah                AVT   25.15   99  
 
200 meter                 Jun Heren  Uur=17:09 
Reeks:1      Wind : 1.0 
 1 204 Franssens Jens            AVT   23.03   98 P r. Lim.1 
 2 141 Deckers Michiel           AVT   23.29   98 P r. Lim.2 
 3 66 Schouterden Glenn         ACA   23.53   98 Pr . Lim.3 
 4 139 Boutsen Bart              AVT   23.57   98  
 5 536 Vandeweerd Toon           GENK  25.03   98  
 6 179 Vangeel Jonas             LOOI  25.31   98  
 
200 meter                 Sen Heren  Uur=17:18 
Reeks:1      Wind : 0.7 
 1 2487 Maes Sander               AVT   22.35   92 SEN 1 
 2 1832 Senden Udo                AVT   23.58   95  
 3 2469 Lynen Martijn             LOOI  23.60   94  
 4 1798 Latinne Reynaldo          AVT   23.83   92  
 5 2301 Durwael Daniël            LOOI  24.03   89  
 6 1595 De Roeck Glen             LOOI  26.08   95  
 7 5893 Van Poucke Christophe     ACA   27.53  Mas 79  
 
200 meter                 Sen Heren  Uur=17:18 
Reeks:2      Wind : 0.1 
 1 2222 Dullers Jan               AVT   22.51   95 SEN 2 
 2 1337 Muermans Maxim            ATLA  22.85   96 SEN 3 
 3 1420 Lanssens Michiel          AVT   23.23   95  
 4 1958 Motmans Glenn             AVT   23.61   94  
 5 1534 Annaert Wouter            AVT   23.79   94  
 6 1648 Van Gool Pieter           AVT   23.84   96  
 7 1962 Hoobergs Jesse            LOOI  24.26   96  
 
3000 meter                Sch Dames  Uur=17:19 
  -1 Geen deelnemers                    GP    No  0 0  
 
3000 meter                JSM Dames  Uur=17:50 
Reeks:1 
 1 1331 Schreurs Anne             GENK  10'52.23 Se n 92 SEN 1 
 2 864 Corthout Steffie          LOOI  11'37.76 Sen  93 SEN 2 
 3 2728 Maesen Benja              BREE  11'43.15 Sc h 00 SCH 1 
 4 2253 Schildermans Floor        SACN  11'53.29 Sc h 00 SCH 2 



 5 2979 Sterken Renata            AVT   11'54.06 Ma s 64 SEN 3 
 6 1786 Broeders Leenne           LOOI  11'58.85 Se n 96  
 
verspringen               Cad Dames  Uur=16:58 
Reeks:1 
 1 495 Germaux Lenne             GENK  4.95m -1.3  02  
 2 5 Coene Jacey               SACN  4.72m -0.6  01   
 3 373 Smets Lotte               TACT  4.61m -0.4  02  
 4 510 Van Der Vorst Joyce       BREE  4.57m -0.6  01  
 5 682 Gijbels Kiara             AVT   4.52m +0.5  02  
 6 564 Bait Mina                 AVT   4.40m -1.9  02  
  0                               GP   +0.0     00  
 
speerwerpen 600g          JSM Dames  Uur=16:57 
Reeks:1 
 1 1582 Verstraeten Anne          AVT   34.21m Sen 96 SEN 1 
 2 1504 Beke Davina               ACA   28.14m Sen 86 SEN 2 
 3 4 Haegemans Lotte           SACN  25.76m Jun 98 JUN 1 
 4 922 Knaepen Ditte             ACA   24.57m Sen 8 9 SEN 3 
 5 115 De Neve Katrien           AVT   22.08m Jun 9 7 JUN 2 
  0                                 GP        00  
 
hoogspringen              Cad Heren  Uur=17:01 
Reeks:1 
 1 1188 Oliva Federico            AVT   1.70m   01 Pr. Lim.1 
 2 522 Wolfs Senne               MACD  1.60m   01 P r. Lim.2 
 3 941 Loop Victor               ACA   1.45m   01 P r. Lim.3 
 4 88 Prijs Nico                LOOI  1.40m   02  
 5 638 Veestraeten Martijn       ADD   1.40m   02  
 
hoogspringen              Sch Heren  Uur=18:54 
Reeks:1 
 1 2459 Didden Thibaut            LOOI  1.80m   99 Pr. Lim.1 
 2 2738 Eycken Emile              LOOI  1.70m   99 Pr. Lim.2 
 3 2219 Vandersteen Yente         AVT   1.70m   00 Pr. Lim.3 
 4 2442 Vanhelmont Ruben          ACA   1.60m   00  
 5 2666 Wertelaers Ties           GENK  1.55m   00  
 6 2818 Nilis Bjarne              LOOI  1.50m   99  
 7 2620 Meuwissen Jeroen          GENK  1.50m   00  
 
hoogspringen              JSM Heren  Uur=17:02 
Reeks:1 
 1 1806 Jacobs Brett              ADD   1.95m  Sen 94 SEN 1 
 2 1534 Annaert Wouter            AVT   1.90m  Sen 94 SEN 2 
 3 188 Plessers Bram             AVT   1.75m  Jun 9 8 JUN 1 
 4 297 Gijsen Maarten            ADD   1.70m  Jun 9 8 JUN 2 
  5831 Vereecken Stijn           SACN      GP   Mas  81  
 
verspringen               Sch Dames  Uur=18:38 
Reeks:1 
 1 3026 Grossard Britt            AVT   4.91m +0.3  00 Pr. Lim.1 
 2 2718 De Wit Lies               LOOI  4.89m -1.0  00 Pr. Lim.2 
 3 2736 Snellinx Jana             ADD   4.72m -0.2  00 Pr. Lim.3 
 4 2636 Geuns Amelie              ATLA  4.69m -0.9  99  
 5 2500 Vanaenrode Amelien        AVT   4.69m -0.8  00  
 6 2870 Van Der Have Truus        AVT   4.10m -0.9  99  
 7 3122 Mathijs Rune              AVT   3.83m -1.5  99  
 8 3133 Kerkeni Chaima            AVT   3.82m -1.1  99  
 
verspringen               JSM Dames  Uur=18:38 
Reeks:1 
 1 1549 Mievis Stefie             ACA   5.17m +0.0 Sen 93 SEN 1 
 2 1582 Verstraeten Anne          AVT   4.96m -0.7 Sen 96 SEN 2 
 3 319 Cuyx Silke                ADD   4.71m -1.7 J un 98 JUN 1 



 4 1504 Beke Davina               ACA   4.69m -1.9 Sen 86 SEN 3 
 
speerwerpen 500g          Cad Dames  Uur=17:30 
Reeks:1 
 1 912 Massignani Beau           AVT   35.21m  01 P r. Lim.1 
 2 330 Verlinden Mitu            AVT   33.43m  02 P r. Lim.2 
 3 808 Boyen Freya               TACT  27.94m  02 P r. Lim.3 
 4 373 Smets Lotte               TACT  27.56m  02  
 5 804 Nulens Lindsey            BREE  19.71m  01  
 6 913 Panis Femke               ATLA  19.04m  01  
 7 846 Lommelen Lies             DALO  16.41m  02  
 8 164 Spies Heleen              DALO  15.60m  01  
 
speerwerpen 500g          Sch Dames  Uur=17:32 
Reeks:1 
 1 2655 Scheldeman Aude           ADD   41.88m  99 Pr. Lim.1 
 2 2905 Geuns Lieze               AVT   23.68m  00 Pr. Lim.2 
 3 2946 Demirel Ecem              AVT   20.90m  00 Pr. Lim.3 
 4 2377 Timmermans Karolien       DALO  14.96m  00  
 
hinkstapspringen          Cad Dames  Uur=18:39 
Reeks:1 
 1 319 Delbare Margot            AVT   10.67m -1.9 01 Pr. Lim.1 
 2 765 Hoobergs Fenne            LOOI  8.65m       -2.2 01 Pr. Lim.2 
 
hinkstapspringen          Sch Dames  Uur=17:33 
Reeks:1 
 1 2488 De Neve Emma              AVT   9.51m +0.7  00 Pr. Lim.1 
 2 2564 Benarbia Amina            AVT   9.40m -1.2  00 Pr. Lim.2 
 3 3122 Mathijs Rune              AVT   8.68m -0.2  99 Pr. Lim.3 
 4 3133 Kerkeni Chaima            AVT   8.60m -1.3  99  
 
hinkstapspringen          JSM Dames  Uur=17:37 
Reeks:1 
 1 1480 Mommen Nele               ACA   11.66m -0.4  Sen 88 SEN 1 
 2 1549 Mievis Stefie             ACA   11.20m +0.1  Sen 93 SEN 2 
 3 115 De Neve Katrien           AVT   10.72m -1.0 Jun 97 JUN 1 
 
kogelstoten 4,000kg       Cad Heren  Uur=17:42 
Reeks:1 
 1 834 Rutten Siebe              LOOI  13.23m  01 P r. Lim.1 
 2 807 Prenen Senne              MACD  12.53m  01 P r. Lim.2 
 3 90 Reynders Niels            LOOI  10.91m  01 Pr . Lim.3 
 4 810 Volont Donald             AVT   10.84m  01  
 5 648 Mentens Jarne             GENK  9.21m   02  
 6 941 Loop Victor               ACA   8.51m   01  
 7 293 Deiana Danilo             LOOI  8.27m   02  
 8 341 Snoeks Mathijs            AVT   7.97m   01  
 9 898 Ciraldo Fabio**           AVT   7.94m   01  
 
discuswerpen 2,000kg      JSM Heren  Uur=18:11 
Reeks:1 
 1 2487 Maes Sander               AVT   41.85m Sen 92 SEN 1 
 2 2419 Durdu Emrullah            GENK  37.60m Sen 96 SEN 2 
 3 5042 Mesotten Patrick          ACA   36.17m Mas 69 SEN 3 
 4 1806 Jacobs Brett              ADD   33.73m Sen 94  
 5 2494 Peeten Chris              SACN  33.09m Sen 82  
 6 1236 Maes Olivier              ACA   30.76m Sen 92  
 7 1117 Van baelen Ruben          SACN  29.03m Sen 96  
 8 4862 Jacobs Humberto           ADD   26.09m Mas 57  
 9 1722 Albert Brent              ADD   25.81m Sen 95  
 10 5685 De Geest Andreas          LOOI  25.60m Mas  59  
 11 4469 Feijen Martin             SACN  24.82m Mas  62  
 12 3511 Coene Patrick             SACN  24.12m Mas  63  



 13 5136 Pictoel Kris              TACT  21.45m Mas  72  
 14 4231 Snoeks Pascal             AVT   18.24m Mas  71  
 
kogelstoten 5,000kg       Sch Heren  Uur=18:11 
Reeks:1 
 1 2058 Carremans Siemen          LOOI  11.67m  00 Pr. Lim.1 
 2 2160 Steegmans Andreas         ACA   11.51m  00 Pr. Lim.2 
 3 2437 Bauters Laurens           ADD   10.21m  99 Pr. Lim.3 
 4 2614 Theunis Bo                LOOI  9.35m   00  
 
discuswerpen 1,000kg      Cad Heren  Uur=18:12 
Reeks:1 
 1 834 Rutten Siebe              LOOI  42.43m  01 P r. Lim.1 
 2 807 Prenen Senne              MACD  42.18m  01 P r. Lim.2 
 3 90 Reynders Niels            LOOI  35.42m  01 Pr . Lim.3 
 4 293 Deiana Danilo             LOOI  23.20m  02  
 5 341 Snoeks Mathijs            AVT   21.38m  01  
 
kogelstoten 7,260kg       JSM Heren  Uur=18:29 
Reeks:1 
 1 5820 Sneyers Yves              LOOI  11.88m Mas 66 SEN 1 
 2 5042 Mesotten Patrick          ACA   10.80m Mas 69 SEN 2 
 3 2494 Peeten Chris              SACN  10.74m Sen 82 SEN 3 
 4 4469 Feijen Martin             SACN  9.83m  Mas 62  
 5 1722 Albert Brent              ADD   9.58m  Sen 95  
 6 1117 Van baelen Ruben          SACN  8.05m  Sen 96  
 7 3775 Boyen Bart                TACT  7.86m  Mas 74  
 8 5136 Pictoel Kris              TACT  7.73m  Mas 72  
 9 5238 Biets Hugo                ACA   6.83m  Mas 52  
 10 4231 Snoeks Pascal             AVT   6.65m  Mas  71  
 
discuswerpen 1,500kg      Sch Heren  Uur=18:29 
Reeks:1 
 1 2459 Didden Thibaut            LOOI  34.90m  99 Pr. Lim.1 
 2 2058 Carremans Siemen          LOOI  30.83m  00 Pr. Lim.2 
 3 2160 Steegmans Andreas         ACA   30.52m  00 Pr. Lim.3 
 4 2437 Bauters Laurens           ADD   30.44m  99  
 5 2614 Theunis Bo                LOOI  22.50m  00  
 
800 meter                 Jun Heren  Uur=17:20 
Reeks:1 
 1 436 Quagliara Ruben           ATLA  1'58.49  98 Pr. Lim.1 
 2 433 Beckers Wim               AVT   2'01.75  98 Pr. Lim.2 
 3 309 Monnens Yenthe            GENK  2'05.24  97 Pr. Lim.3 
 4 179 Vangeel Jonas             LOOI  2'08.06  98  
 5 282 Vande Kerkhof Toon        GENK  2'09.03  98  
 6 374 Ahmadi Reshad             GENK  2'19.98  98  
 
discuswerpen 1,750kg      Jun Heren  Uur=18:34 
Reeks:1 
 1 293 Vlassak Max               SACN  42.36m  97 P r. Lim.1 
 2 0 Khalil Andrew             genk  38.65m  00 Pr.  Lim.2 
 3 297 Gijsen Maarten            ADD   33.13m  98 P r. Lim.3 
 4 3 Van Samang Tom            SACN  31.78m  98  
 5 139 Boutsen Bart              AVT   31.65m  98  
 6 298 Jacobs Colin              ADD   22.00m  98  
 
kogelstoten 6,000kg       Jun Heren  Uur=18:35 
Reeks:1 
 1 293 Vlassak Max               SACN  16.09m  97 P r. Lim.1 
 2 3 Van Samang Tom            SACN  9.85m   98 Pr.  Lim.2 
 3 298 Jacobs Colin              ADD   7.49m   98 P r. Lim.3 
 


